
MONTBAZIN Restaurant scolaire - Du 28/11/2022 au 02/12/2022

Bio Origine France Produit labellisé
Toutes nos viandes de boeuf, porc, veau sont d'orignie française.
Toutes nos viandes de boeuf, porc, veau sont d'origine française.

Menu
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Perles de pâtes - Vinaigrette - , olives
Nuggets de poulet pané
/Nuggets végétarien de blé
Mélange de petits pois et carottes
Yaourt sucré
Fruit de saison

M
ar

di
Mélange de carotte et chou Bio râpé  - Vinaigrette
Boulettes de boeuf Bio  - Sauce tomate
/Boulettes végétariennes - Sauce tomate
Semoule Bio 
Camembert Bio 
Banane Bio 

M
er

cr
ed

i

Rillettes de sardines
Sauté de boeuf  - Sauce façon bourguignon
/Galette végétarienne
Jeunes carottes
Saint Nectaire AOP
Flan nappé caramel
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i Potage Crécy
Oeuf Dur Bio Florentine 
Suisse sucré
Gâteau au yaourt du chef
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Pâté de campagne Label Rouge  - , cornichons
/Surimi - Sauce mayonnaise
Dos de colin gratiné au fromage
Haricots verts Bio à l'ail 
Vache qui rit Bio 
Liégeois vanille
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Sandwich oeuf, tomate, mayonnaise
Chips
Gaufre fantasia
Fruit pique nique
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MONTBAZIN Restaurant scolaire - Du 28/11/2022 au
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Plats Ingrédients Allergènes

, cornichons Cornichon Moutarde, Sulfites

, olives Olives noires

Banane Bio Banane

Boulettes de boeuf Bio Boulette de boeuf Soja

Boulettes végétariennes Boulette végétale Gluten, Moutarde, Soja, Sulfites

Camembert Bio Camembert Lait

Chips Chips

Dos de colin gratiné au fromage Colin/Lieu, Emmental Lait, Poissons

Flan nappé caramel Flan Lait, Oeufs

Fruit de saison Pomme

Fruit pique nique Melon

Galette végétarienne Galette végétale Gluten, Oeufs, Soja

Gaufre fantasia Gaufre Gluten, Lait, Oeufs, Soja

Gâteau au yaourt du chef
Farine de blé, Fromage blanc, Huile, Levure
chimique/Bicarbonate, Oeuf liquide entier,
Sucre semoule, Yaourt nature

Gluten, Lait, Oeufs

Haricots verts Bio à l'ail Ail, Eau, Haricot vert, Huile, Sel fin

Jeunes carottes Carotte, Eau, Huile, Oignon, Sel fin

Liégeois vanille Liégeois Lait, Soja

Mélange de carotte et chou Bio râpé Carotte, Chou blanc, Persil

Mélange de petits pois et carottes Eau, Huile, Oignon, Persil, Petit pois

Nuggets de poulet pané Nuggets Gluten

Nuggets végétarien de blé Nugget végétal Céleri, Gluten, Soja

Oeuf Dur Bio Florentine
Bouillon de légumes, Eau, Emmental,
Epinard, Farine de blé, Huile, Lait de vache,
Oeuf dur, Oignon, Sel fin

Céleri, Gluten, Lait, Oeufs

Perles de pâtes Perles, Sel fin Gluten

Potage Crécy Carotte, Eau, Oignon, Purée de légumes et
pdt, Sel fin Lait, Sulfites

Pâté de campagne Label Rouge Pâté de campagne

Rillettes de sardines Ricotta, Sardines à l'huile Lait, Poissons

Saint Nectaire AOP Saint Nectaire Lait

Sandwich oeuf, tomate, mayonnaise Mayonnaise, Oeuf dur, Pain viennois,
Tomate Gluten, Lait, Oeufs

Sauce façon bourguignon
Arôme, Carotte, Champignon de Paris, Eau,
Farine de blé, Fond brun, Huile, Oignon, Sel
fin

Céleri, Gluten

Sauce mayonnaise Mayonnaise Moutarde, Oeufs, Sulfites

Sauce tomate Ail, Carotte, Eau, Farine de blé, Huile,
Oignon, Sucre semoule, Tomate Gluten

Sauté de boeuf Sauté de Boeuf

Semoule Bio Eau, Huile, Sel fin, Semoule de blé Gluten
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Plats Ingrédients Allergènes

Suisse sucré Fromage blanc Lait

Surimi Surimi Crustacés, Gluten, Oeufs, Poissons

Vache qui rit Bio Fromage portion Lait

Vinaigrette Eau, Huile, Moutarde, Sel fin, Vinaigre de vin Moutarde, Sulfites

Yaourt sucré Yaourt nature Lait


